

Suostumus covid-19-rokotukseen

Tietoja ja tarjous covid-19-rokotuksesta

Käytettävissä on nyt covid-19-rokotteita, jotka on hyväksytty lasten rokottamiseen, ja lisäksi myös enemmän tietoa rokotteen hyödyistä. Kansanterveysvirasto suosittelee lokakuun 11. päivästä 2021 alkaen yleistä rokotusta covid-19-tautia vastaan 12-vuotiaille ja sitä vanhemmille. Suositus koskee kahden annoksen perusrokotusta mRNA-rokotteella. Kansanterveysvirasto on päätöstä tehdessään ottanut lähtökohdaksi lapsen edun, ja rokotteesta on tällöin katsottu olevan enemmän hyötyä kuin mahdollisista yksittäiseen lapseen kohdistuvista riskeistä.

Ruotsissa covid-19-rokotukset ovat vapaaehtoisia ja maksuttomia kaikille, jotka haluavat ottaa rokotteen tautia vastaan. Rastittamalla jonkin alla olevista ruuduista voit ilmoittaa tällä lomakkeella haluatko, että lapsesi saa rokotteen vai vastustatko sitä.

Ellei huoltaja halua, että lapselle annetaan rokote, tai ellei rokotukselle ole annettu suostumusta, se merkitsee, ettei lapsellesi voida antaa rokotetta, ellei tämä itse halua sitä samalla kun hänen katsotaan olevan riittävän kypsä antamaan itse suostumuksensa rokotukselle. Täyden rokotusvasteen saavuttamiseksi rokote annetaan kahdesti joidenkin viikkojen välein. Lisätietoa annetaan rokotuksen yhteydessä. Suostumuksen antaminen koskee molempia rokoteannoksia.

Pyydämme, että vastaat ennen rokotusta myös oheisessa lastasi koskevassa terveydentilaselvityksessä esitettyihin kysymyksiin [Hälsodeklaration inför vaccination mot covid-19.pdf \(vgregion.se\)](https://vgregion.se/Halsodeklaration_inför_vaccination_mot_covid-19.pdf)

Ennen toisen rokoteannoksen antamista on täytettävä uusi terveydentilaselvitys.

Lapsen nimi: -----

Lapsen henkilönnumero: -----

Kyllä, suostun siihen, että lapselleni annetaan covid-19-rokote

Ei, en halua, että lapselleni annetaan covid-19-rokote

Allekirjoitukset Paikkakunta:

Päivämäärä:

Vanhemman/huoltajan allekirjoitus

Nimenselvennys

Puhelin päiväsaikaan

Vanhemman/huoltajan allekirjoitus

Nimenselvennys

Puhelin päiväsaikaan

Jos vanhemmat ovat yhdessä lapsen huoltajia, molempien on allekirjoitettava lomake.